
NR 

ODDZIAŁU

NAZWA

ODDZIAŁU
MIASTO OKRĘGOWE E-MAIL

1 Legnicki Legnica legnica@ruchkukiza.pl

2 Wałbrzyski Wałbrzych walbrzych@ruchkukiza.pl

3 Wrocławski Wrocław wroclaw@ruchkukiza.pl

4 Bydgoski Bydgoszcz bydgoszcz@ruchkukiza.pl

5 Toruński Toruń torun@ruchkukiza.pl

6 Lubelski Lublin lublin@ruchkukiza.pl

7 Chełmski Chełm chelm@ruchkukiza.pl

8 Zielonogórski Zielona Góra zielona.gora@ruchkukiza.pl

9 Łódzki Łódź lodz@ruchkukiza.pl

10 Piotrkowski Piotrków Trybunalski piotrkow.trybunalski@ruchkukiza.pl

11 Sieradzki Sieradz sieradz@ruchkukiza.pl

12 BRAK BRAK stowarzyszenie@ruchkukiza.pl

13 Krakowski Kraków krakow@ruchkukiza.pl

14 Nowosądecki Nowy Sącz nowy.sacz@ruchkukiza.pl

15 Tarnowski Tarnów tarnow@ruchkukiza.pl

16 Płocki Płock plock@ruchkukiza.pl

17 Radomski Radom radom@ruchkukiza.pl

18 Siedlecki Siedlce siedlce@ruchkukiza.pl

19 Warszawski Warszawa I warszawa@ruchkukiza.pl

20 Podwarszawski Warszawa II warszawa2@ruchkukiza.pl

21 Opolski Opole opole@ruchkukiza.pl

22 Przemyski Krosno krosno@ruchkukiza.pl

23 Rzeszowski Rzeszów rzeszow@ruchkukiza.pl

24 Białostocki Białystok bialystok@ruchkukiza.pl

25 Gdański Gdańsk gdansk@ruchkukiza.pl

26 Gdyński Gdynia gdynia@ruchkukiza.pl

27 Bielski Bielsko-Biała bielsko-biala@ruchkukiza.pl

28 Częstochowski Częstochowa czestochowa@ruchkukiza.pl

29 Gliwicki Gliwice gliwice@ruchkukiza.pl

30 Rybnicki Rybnik rybnik@ruchkukiza.pl

31 Katowicki Katowice katowice@ruchkukiza.pl

32 Sosnowiecki Sosnowiec sosnowiec@ruchkukiza.pl

33 Kielecki Kielce kielce@ruchkukiza.pl

34 Elbląski Elbląg elblag@ruchkukiza.pl

35 Olsztyński Olsztyn olsztyn@ruchkukiza.pl

36 Kaliski Kalisz kalisz@ruchkukiza.pl

37 Koniński Konin konin@ruchkukiza.pl

38 Pilski Piła pila@ruchkukiza.pl

39 Poznański Poznań poznan@ruchkukiza.pl

40 Koszaliński Koszalin koszalin@ruchkukiza.pl

41 Szczeciński Szczecin szczecin@ruchkukiza.pl
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